
v v

MIKROREGION NEMCICKO

Palackého náměstí 3, Němčice nad Hanou IČO: 69724326

v, ,

INVENTARIZACNI ZPRAVA
v souladu s § 6 odst. 3, § 8, § 29, § 30 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném
znění, s vyhláškou č. 410/2009 Sb., Českými účetními standardy č. 7xx a vyhláškou
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí pro provedení
inventarizace byla provedena inventarizace majetku a závazků.

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2014.

Pro zajištění provedení inventarizace byl předsedou MRG Němčicko dne 19. 12.
2014 vydán plán inventur, který stanovil následující termíny pro provedení fyzických
a dokladových inventur:

-okamžik zahájení inventur
-okamžik ukončení inventur

5.1.2015
30. 1. 2015

Hlavní inventarizační komise tímto konstatuje, že veškeré inventury proběhly
v souladu s vydaným plánem inventur v termínech, které byly stanoveny
předsedou MRG Němčicko.

Inventarizace byla provedena komisí ve složení:

Hlavní a likvidační IK:

Předseda:
Členové:

Alena Wagnerová
JosefPolášek
Eduard Novotný

Fyzické a dokladové inventury provedla předsedou MRG Němčicko stanovená
inventarizační komise, která zjistila skutečné stavy majetku. Zároveň bylo provedeno
porovnání skutečného stavu a stavu zachyceného v účetnictví MRG Němčicko.
Výsledky inventur byly zachyceny v inventurních soupisech, inventarizace účtů k 31.
12.2014.

Výsledky inventur:

Účet 019 Ostatní dlouho nehm. majetek
022 Samostatné movité věci
082 Oprávky k 022
028 Drobný dlouh.hm.majetek
088 Oprávky k 028
194 Opravné položky k odběratelům

12 675 --,
650361,50
-357 698 --,
180050,--
-180050 --,
-800 --,



231 Základní běžný účet
261 Pokladna
262 Peníze na cestě
311 Odběratelé
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy
321 Dodavatelé
331 Zaměstnanci
342 Jiné přímé daně
348 Pohledávky za vybr.míst. vlád. ist.
374 Krátkodobé přijaté transfery
378 Ostatní krátkodobé závazky
401 Jmění účetní jednotky
403 Dotace na pořízení DDM
406 Oceňovací rozdíly při změně metody
432 Nerozdělitelný zisk, ztráta
462 Poskytnuté návr.fin.výpomoci
942 Kr. podm. pohl.
999 Vyrovnávací účet k podroz.

102025,54
O --,
O --,
70 153,--
O --,
92874 --,
0--,
O --,
O --,
0--,
2210,--
7327421,05
0--,
-5 343 346
-1 340473,75
O --,
0--,
O --,

Osoba hmotně odpovědná za majetek: Jaroslav Knap, předseda MRG

Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku.
Inventární knihy jsou vedené velektronické podobě a zápisy jsou prováděny
průběžně. Hmotný majetek je řádně užíván a nevykazuje známky poškození či
zanedbání údržby.
Nebylo zjištěno zcizení majetku či zásob, ani jiné nehospodárné či nedbalostní
nakládání s majetkem obce.

Z tohoto titulu komise nenavrhuje žádná nápravná opatření.

Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdílů:

Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.
Inventarizační zpráva bude předána předsedovi MRG Němčicko.
Okamžik zahájení inventarizace: 5. 1. 2015
Okamžik ukončení inventarizace: 30. 1. 2015
Inventarizace provedena ke dni: 31. 12.2014

Prohlášení hlavní inventarizační komise:

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a směrnicí č. 7/2011 pro provedení inventarizace majetku a závazků
Mikroregionu Němčicko.
b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.



Předseda tf LIí{.L~N~

převzal:

Dne: 30. 1. 2015

Člen I-llK Josef Po ášek

~ /
Jaroslava-pře
Dne 30. 1. 2

MIKRORECON NEM(ICKO
Palackého náměstí 3

798 27 Němčice nad Hanou
1(0 697 24 326

Člen I-llK Eduar

Nedílnou součástí této inventarizační zprávy jsou přílohy:

1. Směrnice č. 7/2011 pro provedení inventarizace majetku a závazků
Mikroregionu Němčicko

2. Plán inventur včetně podpisových vzorů inventarizační komise
3. Zápis o proškolení členů inventarizační komise jmenované k provedení

inventarizace v roce 2014
4. Inventurní soupisy, kopie výpis. BÚ, evidence pohledávek a závazků, kopie fa
5. Odpisový plán na rok 2014
6. Předvaha k 31. 12.2014


